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Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
1 VFL Landshut 0 0 0 0 0:0 0 0:0 So.21.01.2018 10:00 260204 ETSV 09 Landshut VFL Landshut
2 ETSV 09 Landshut 0 0 0 0 0:0 0 0:0 10:20 260204 ViL Waldkraiburg TuS Pfarrkirchen
3 VfL Waldkraiburg 0 0 0 0 0:0 0 0:0 10:40 260204 SVG Burgkirchen ETSV 09 Landshut
4 TuS Pfarrkirchen 0 0 0 0 0:0 0 0:0 11:00 260204 VFL Landshut VfL Waldkraiburg
5  SVG Burgkirchen 0 0 0 0 0:0 0 0:0 11:20 260204 TusS Pfarrkirchen SVG Burgkirchen
11:40 260204 ETSV 09 Landshut VfL Waldkraiburg
12:00 260204 SVG Burgkirchen VFL Landshut
Spielleiter-Kontaktadresse 12:20 260204 TuS Pfarrkirchen ETSV 09 Landshut
Dirr, Ingrid 12:40 260204 VL Waldkraiburg SVG Burgkirchen
13:00 260204 VFL Landshut TusS Pfarrkirchen
Sa. 03.02.2018 10:00 260023 SVG Burgkirchen VfL Waldkraiburg
10:20 260023 TusS Pfarrkirchen ETSV 09 Landshut
10:40 260023 VFL Landshut SVG Burgkirchen
11:00 260023 ViL Waldkraiburg TusS Pfarrkirchen
11:20 260023 ETSV 09 Landshut VFL Landshut
11:40 260023 SVG Burgkirchen TusS Pfarrkirchen
12:00 260023 VFL Landshut VfL Waldkraiburg
12:20 260023 ETSV 09 Landshut SVG Burgkirchen
12:40 260023 TuS Pfarrkirchen VFL Landshut
13:00 260023 ViL Waldkraiburg ETSV 09 Landshut
So. 25.02.2018 10:00 260201 VFL Landshut ETSV 09 Landshut
10:20 260201 ViL Waldkraiburg TusS Pfarrkirchen
10:40 260201 SVG Burgkirchen VFL Landshut
11:00 260201 ETSV 09 Landshut VfL Waldkraiburg
11:20 260201 TuS Pfarrkirchen SVG Burgkirchen
11:40 260201 VFL Landshut VfL Waldkraiburg
12:00 260201 SVG Burgkirchen ETSV 09 Landshut
12:20 260201 TuS Pfarrkirchen VFL Landshut
12:40 260201 VfL Waldkraiburg SVG Burgkirchen
13:00 260201 ETSV 09 Landshut TusS Pfarrkirchen
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Altbayern 2017/18

mE Staffel 14 RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.11.03.2018 09:30
09:50
10:10
10:30
10:50
11:10
11:30
11:50
12:10
12:30
Sa. 24.03.2018 10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00

Hallenverzeichnis

260023  Burgkirchen, Alzstadion

260461
260461
260461
260461
260461
260461
260461
260461
260461
260461
260324
260324
260324
260324
260324
260324
260324
260324
260324
260324

VfL Waldkraiburg
ETSV 09 Landshut
TuS Pfarrkirchen
SVG Burgkirchen
VFL Landshut

VfL Waldkraiburg
TuS Pfarrkirchen
VFL Landshut
ETSV 09 Landshut
SVG Burgkirchen
TuS Pfarrkirchen
VfL Waldkraiburg
VFL Landshut
SVG Burgkirchen
ETSV 09 Landshut
TuS Pfarrkirchen
VFL Landshut
ETSV 09 Landshut
VfL Waldkraiburg
SVG Burgkirchen

Jahnstr. 6, 84508 Burgkirchen

260201  Landshut, VfL-Landshut Achdorf
Veldenerstr. 90, 84036 Landshut

260204  Landshut, Sparda-Bank Sporthalle
Siemensstr.2, 84032 Landshut

260324  Pfarrkirchen, Dreifachturnhalle
von Frauenhoferstr. 2, 84347 Pfarrkirchen

260461  Waldkraiburg, Halle Hauptschule
Franz-Liszt-Str. , 84478 Waldkraiburg
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SVG Burgkirchen
VFL Landshut

ViL Waldkraiburg
ETSV 09 Landshut
TusS Pfarrkirchen
ETSV 09 Landshut
SVG Burgkirchen
VL Waldkraiburg
TusS Pfarrkirchen
VFL Landshut
SVG Burgkirchen
ETSV 09 Landshut
TusS Pfarrkirchen
ViL Waldkraiburg
VFL Landshut

ViL Waldkraiburg
SVG Burgkirchen
TusS Pfarrkirchen
VFL Landshut
ETSV 09 Landshut
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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