

Altbayern 2017/18

mE Staffel 14 RR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	VFL Landshut	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	ETSV 09 Landshut	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	VfL Waldkraiburg	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	TuS Pfarrkirchen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	SVG Burgkirchen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse

Dirr, Ingrid

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 21.01.2018 10:00 260204	ETSV 09 Landshut	VFL Landshut
	10:20 260204	VfL Waldkraiburg
	10:40 260204	SVG Burgkirchen
	11:00 260204	VFL Landshut
	11:20 260204	TuS Pfarrkirchen
	11:40 260204	ETSV 09 Landshut
	12:00 260204	SVG Burgkirchen
	12:20 260204	TuS Pfarrkirchen
	12:40 260204	VfL Waldkraiburg
	13:00 260204	VFL Landshut
Sa. 03.02.2018 10:00 260023	SVG Burgkirchen	VfL Waldkraiburg
	10:20 260023	TuS Pfarrkirchen
	10:40 260023	VFL Landshut
	11:00 260023	VfL Waldkraiburg
	11:20 260023	ETSV 09 Landshut
	11:40 260023	SVG Burgkirchen
	12:00 260023	VFL Landshut
	12:20 260023	ETSV 09 Landshut
	12:40 260023	TuS Pfarrkirchen
	13:00 260023	VfL Waldkraiburg
So. 25.02.2018 10:00 260201	VFL Landshut	ETSV 09 Landshut
	10:20 260201	VfL Waldkraiburg
	10:40 260201	SVG Burgkirchen
	11:00 260201	ETSV 09 Landshut
	11:20 260201	TuS Pfarrkirchen
	11:40 260201	VFL Landshut
	12:00 260201	SVG Burgkirchen
	12:20 260201	TuS Pfarrkirchen
	12:40 260201	VfL Waldkraiburg
	13:00 260201	ETSV 09 Landshut

Altbayern 2017/18

mE Staffel 14 RR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
So. 11.03.2018 09:30 260461	VfL Waldkraiburg	SVG Burgkirchen	v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
09:50 260461	ETSV 09 Landshut	VfL Landshut	u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
10:10 260461	TuS Pfarrkirchen	VfL Waldkraiburg	h ... Halle wurde geändert
10:30 260461	SVG Burgkirchen	ETSV 09 Landshut	t ... Heimrecht wurde getauscht
10:50 260461	VfL Landshut	TuS Pfarrkirchen	NH ... Heimmannschaft nicht angereten
11:10 260461	VfL Waldkraiburg	ETSV 09 Landshut	NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
11:30 260461	TuS Pfarrkirchen	SVG Burgkirchen	N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
11:50 260461	VfL Landshut	VfL Waldkraiburg	WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
12:10 260461	ETSV 09 Landshut	TuS Pfarrkirchen	WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
12:30 260461	SVG Burgkirchen	VfL Landshut	W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
Sa. 24.03.2018 10:00 260324	TuS Pfarrkirchen	SVG Burgkirchen	U ... Begegnung wurde umgewertet
10:20 260324	VfL Waldkraiburg	ETSV 09 Landshut	ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
10:40 260324	VfL Landshut	TuS Pfarrkirchen	ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
11:00 260324	SVG Burgkirchen	VfL Waldkraiburg	
11:20 260324	ETSV 09 Landshut	VfL Landshut	
11:40 260324	TuS Pfarrkirchen	VfL Waldkraiburg	
12:00 260324	VfL Landshut	SVG Burgkirchen	
12:20 260324	ETSV 09 Landshut	TuS Pfarrkirchen	
12:40 260324	VfL Waldkraiburg	VfL Landshut	
13:00 260324	SVG Burgkirchen	ETSV 09 Landshut	

Hallenverzeichnis

- 260023 Burgkirchen, Alzstadion
Jahnstr. 6, 84508 Burgkirchen
- 260201 Landshut, VfL-Landshut Achdorf
Veldenerstr. 90, 84036 Landshut
- 260204 Landshut, Sparda-Bank Sporthalle
Siemensstr.2, 84032 Landshut
- 260324 Pfarrkirchen, Dreifachturnhalle
von Frauenhoferstr. 2, 84347 Pfarrkirchen
- 260461 Waldkraiburg, Halle Hauptschule
Franz-Liszt-Str. , 84478 Waldkraiburg